黄山市屯溪区老旧小区改造二期项目-珠塘社区老虎山巷老旧小区连片改造项目施工监理项目（HJAGC20
24G203）评审、公示结束，中标人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽元和建设管理有限公司
中标价：监理费率0.93%（暂定金额：98.58万元）
工期：730日历天，具体服务期限自监理合同签订之日起至缺陷责任期满止
项目负责人（项目经理、项目总监）：吴浩
中标内容：黄山市屯溪区老旧小区改造二期项目-珠塘社区老虎山巷老旧小区连片改造项目施工监理，监

理范围为本项目建设的全部内容，监理服务内容包括但不限于:配合招标人办理报建、报批、报审、施工过程
的技术服务、施工图纸复核、清单审核、工程合同的拟定、洽谈以及协助施工许可证申请办理、工程现场前
期的准备工作、设计协调、竣工验收移交、工程结算初审、工程备案以及工期控制等全过程服务，负责项目
的质量、进度、安全、造价等控制管理和安全、合同、信息等方面协调管理服务，直至项目完成竣工验收、
移交、审计配合(含缺陷责任期)等。

评标委员会成员名单：许传伦、洪健、方丽春、胡丹辉、吴德利
公示单位：黄山市屯溪区住房和城乡建设局

黄山市昱建工程咨询有限责任公司
公示日期：2025年01月17日

		2025-01-17T09:37:51+0800
	1页(680,212)
	黄山市昱建工程咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-01-17T09:37:37+0800
	1页(549,289)
	黄山市屯溪区住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名